
MART CITY PLATFORMMART CITY PLATFORM

PAKETA START 2024

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com +355 69 737 4543, +355 69 382 1877

Lagjia 3, Durrës

Durresinfo.com, platforma dixhitale për qarkun e Durrësit, ofron
mbështetje të veçantë për bizneset dhe qytetarët. Me vizionin e "Smart
City Platform", të gjitha bizneset bashkëpunuese përfitojnë një prezencë
dixhitale bashkëkohore dhe ndërkombëtare.

Në një botë ku teknologjia ka një rol të rëndësishëm, Durresinfo.com
ofron një mjet të fuqishëm për rritjen dhe promovimin e bizneseve dhe
individëve në skenën dixhitale ndërkombëtare.

https://durresinfo.com/
https://wa.me/0697374543
https://goo.gl/maps/J6sLS8pwYPUUpNt78
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Paketa StartPaketa Start
Regjistrimi  në platformë.1.
Njoftime pa limit në platformë.2.
 Një postim baner në muaj i sponsorizuar.3.
Integrim me sisteme prenotimi apo
rezervimi.

4.

Krijim/Mirëmbajtje e account-it Google My

Business

5.

SEO - Rankim në faqen e parë në Google.6.
Promovim në rrjetet sociale të platformës
për shërbimet & produktet e klientit (4
postime në muaj).

7.

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com +355 69 737 4543, +355 69 382 1877

Lagjia 3, Durrës
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Kontakte të drejtpërdrejta me klientët
potencialë

Promovon shërbimeve/produkteve në
platformë dhe rrjete sociale
Fuqizon identitetin e markës dhe pjesën e
tregut

Benefitet e këtij shërbimi:

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com +355 69 737 4543, +355 69 382 1877

Lagjia 3, Durrës

Tërheq turistët/ investitorët internacionalë

Mbështet shitjet

Feedback i shpejtë

https://durresinfo.com/
https://wa.me/0697374543
https://goo.gl/maps/J6sLS8pwYPUUpNt78


Vlera e Paketës
Ju ftojmë të bëheni pjesë  për të përfituar dhe ju
nga projekti Smart City Platform
Cmimin promocional 250 euro për 3 muaj.

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com +355 69 737 4543
Lagjia 3, Durrës

ABONOHU

https://durresinfo.com/
https://wa.me/0697374543
https://goo.gl/maps/J6sLS8pwYPUUpNt78
https://l.instagram.com/?u=https%3A%2F%2Flinktr.ee%2Fdurresinfo.com&e=AT1qGiW1rKh3uYHVCcUU-BwfMCLShKVB45LMOHvyN-rSFeqrA_dahKqeBn2hEk8owrBAkWzRV8GKEAe-giS_GlUomV6Qz3fniFjVC6s


FALEMINDERIT
 START PLUS

durresinfo.portal@gmail.com

www.durresinfo.com +355 69 737 4543
Lagjia 3, Durrës

KARTVIZITA  VIRTUALE

https://durresinfo.com/
https://wa.me/0697374543
https://goo.gl/maps/J6sLS8pwYPUUpNt78
https://l.instagram.com/?u=https%3A%2F%2Flinktr.ee%2Fdurresinfo.com&e=AT1qGiW1rKh3uYHVCcUU-BwfMCLShKVB45LMOHvyN-rSFeqrA_dahKqeBn2hEk8owrBAkWzRV8GKEAe-giS_GlUomV6Qz3fniFjVC6s
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